



ON SALE
26TH APRIL
2023



MAJOR SAVERS



\$3.15
ea

SAVE \$3.15

Red Rock Deli Chips 150/165g



ALL

**1/2
PRICE**



110g NET

Tamar Valley Kids Pouches 110g
\$1.08 per 100g



\$1.19
ea

SAVE \$1.30



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Ben's Original
Express Rice 250g
80¢ per 100g



\$3.35
ea

SAVE \$3.35

Chiko Roll 4pk
52¢ per 100g

SEE INSIDE FOR MORE MAJOR SAVERS

On Sale Wed 26th April to Tue 2nd May. Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



MAJOR SAVERS



\$1
ea

SAVE \$1.00

Nestle Medium
Chocolate Bars 35-55g



\$1.60
ea

SAVE \$1.60

**1/2
PRICE**

Australia's Own
Unsweetened
Almond Milk 1L
\$1.60 per 1L



\$1.99
ea

SAVE \$2.01

Continental
Stock 1L
20¢ per 100mL



\$1.15
ea

SAVE \$1.15

Fantastic Delites
Rice Snacks 100g
\$1.15 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Weight Watchers
Frozen Meals 300-370g

MAJOR SAVERS



Colgate
Advanced
Max Toothpaste
180/200g

\$4.99
ea

SAVE \$5.01



\$4.99
ea

SAVE \$5.01

Pantene
Shampoo/
Conditioner
375mL
\$1.33 per 100mL

**1/2
PRICE**



\$2.25
ea

SAVE \$2.34

Dove Roll-On
Antiperspirant 50mL
\$4.50 per 100mL



\$4.49
ea

SAVE \$4.50

Dove
Antiperspirant
220-254mL



\$4.49
ea

SAVE \$5.30

Dove
Bodywash
500mL
90¢ per 100mL



— FRESH MEAT & *Produce* —



Product of
Tasmania

Tasmanian
BROCCOLI

\$3⁹⁰
kg

Product of
Tasmania



Grey
Pumpkin

\$1⁵⁰
kg

Product of
Tasmania



Celery

\$2⁹⁹
bunch



JC's Sesh
Snacks
115/130g

\$3⁹⁹
ea

Lamb
Forequarter
Chops



Australian
Lamb

\$19⁹⁹
kg

Scottsdale
Pork Mince
500g
\$15.98 per 1kg



Australian
Pork

\$7⁹⁹
ea

Ingham's Stuffed
Chicken Breasts
Kiev 700g
\$14.27 per 1kg



\$9⁹⁹
ea



Pandani
**BEEF/PORK
SAUSAGES 680g**

Serving Suggestion - \$13.22 per 1kg

\$8⁹⁹
ea



Family Favourite
CHAMPAGNE HAM
Serving Suggestion

\$15⁹⁹ kg



Mixed Chicken Pieces

Australian Poultry

\$5⁴⁹ kg



Shredded Pizza Ham

\$9⁹⁹ kg



Saveloys

\$11⁹⁹ kg

Cripps
Master Loaf
680/700g

\$3⁵⁹ ea

SAVE 80¢



Cripps
Crumpet
Splits 6pk
61¢ per 100g

\$2⁵⁹ ea

SAVE \$1.26



Central Cake
Co Deluxe
Lamingtons 2pk
\$3.00 per 100g

\$5⁹⁹ ea

SAVE 80¢




National Pies
PREMIUM PIES 2pk
\$1.94 per 100g - (excl. Cottage/Chunky Beef)

\$6⁹⁹ ea

SAVE \$1.80



You'll find *Low Prices*



Nice & Natural Nut Bars 6pk



Arnott's Family Assorted Biscuits 500g
90¢ per 100g



Schweppes
Traditional/
Mineral
Water/
Mixers 1.1L
\$1.99 per 1L



Betta
Milk Full
Cream 2L
\$2.15 per 1L



Farmer's Union Yoghurt 1kg
60¢ per 100g



Meadowlea Spread 500g
90¢ per 100g

ices Every Day right across the store



Sorbent Toilet Tissue 32pk
33¢ per 100sh



Colgate
Flex Zig Zag
Toothbrush
Single
\$2.79 per 1ea



Fancy Feast Dry Cat Food 450g
\$1.33 per 100g



Continental Recipe Base 30-50g



Carnation Milk 340mL



SunRice Microwave Rice Cups 240/250g



— DRINKS, TREATS & *Snacks* —



Coca-Cola 30x375mL
\$2.27 per 1L



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.80 per 1L

\$2.25
ea

SAVE 60¢



\$3.99
ea

SAVE \$1.20

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1L



\$11.50
ea

SAVE \$4.49

Mother Energy Drink 10x375mL
\$3.07 per 1L



Powerade
Sports
Drink
600mL
\$4.00 per 1L

\$2.40
ea

SAVE \$1.60



\$2.99
ea

SAVE \$1.00

Mission Corn Chips 230g
\$1.30 per 100g



\$3.69
ea

SAVE \$1.31

Mars/Nestle Share Packs 132-192g



\$3.49
ea

SAVE \$1.01

Arnott's Tim Tam
Biscuits 165-200g (excl. Deluxe)



\$3.69
ea

SAVE \$1.20

Samboy Potato Chips 175g
\$2.11 per 100g



\$2.99
ea

SAVE \$1.40

Kantong Simmer Sauce 505-520g



Rosella
Tomato
Sauce
Squeeze
500mL
54¢ per 100mL

\$2.69
ea

SAVE 86¢

Blue Banner Pickled
Onions 525g (excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg



\$5.99
ea

SAVE 51¢

Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g
\$4.38 per 1kg



\$1.75
ea

SAVE 15¢

Suimin Cup Noodles 70g
\$2.50 per 100g



\$1.75
ea

SAVE 20¢

Moccona Specialty Blend Coffee 200g
\$7.00 per 100g



\$13.99
ea

SAVE \$6.51

Vegemite 380g/Bega Peanut Butter 470g



\$5.99
ea

SAVE \$1.26

Foster Clarks Snak Pack 120g
\$1.24 per 100g



\$1.49
ea

SAVE 70¢

Uncle Tobys Plus Cereal 410-435g



\$4.99
ea

SAVE \$1.86



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



Peters
Original Ice
Cream 2L
26¢ per 100mL

\$5.25
ea

SAVE \$1.94



\$5.99
ea

SAVE \$2.50

Sara Lee Bavarian 375g/Tiramisu 415g



\$4.99
ea

SAVE \$2.01

Four 'n Twenty
Sausage Rolls/Party Pies 12pk



\$4.99
ea

SAVE \$1.21

Birds Eye Fish Fingers 375g
\$13.31 per 1kg



\$7.99
ea

SAVE \$1.96

Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk



\$2.99
ea

SAVE \$1.20

Oak Flavoured Milk 600mL
\$4.98 per 1L



\$6.99
ea

SAVE \$1.51

Devondale Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$2.51

Mainland Tasty Cheese Slices 210g
\$19.00 per 1kg



President
Brie Roll
200g
\$23.75 per 1kg

\$4.75
ea

SAVE \$2.25



La Famiglia
Garlic
Slices 270g
\$1.48 per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$1.86



\$2.99
ea

SAVE 51¢

BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$3.74 per 100ea



\$4.49
ea

SAVE \$1.70

Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.49 per 100ea



\$7.49
ea

SAVE \$2.51

Fab Laundry Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L



\$2.69
ea

SAVE 81¢

Earth Choice Toilet Cleaner 750mL
36¢ per 100mL



Glen 20
Surface Disinfectant
300g
\$2.66 per 100g

\$7.99
ea

SAVE \$2.00



\$3.49
ea

SAVE \$1.50

Multix Baking Paper 30cmx20m
17¢ per 1m



\$3.29
ea

SAVE \$1.30

Chum Canned Dog Food 1.2kg
27¢ per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$1.50

Whiskas Dry Cat Food 800g
62¢ per 100g



**WE CHECKED
THE REGULAR PRICE,
WE MATCHED
THE LOWEST,
YOU WON'T
PAY MORE***



**LOOK OUT
FOR ME!**

Participating stores only. Subject to availability. Prices of selected products are checked and matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price.

MAJOR SAVERS

NEW AT YOUR LOCAL IGA

NEW



\$3.85 ea
SAVE \$1.65

Cadbury Family Block Chocolate 160-190g

NEW



\$2.75 ea
SAVE \$1.25

Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 140-200g

NEW



\$1.25 ea
SAVE 25¢

Mentos Roll 37.5g 14pk
\$3.33 per 100g

NEW



\$3.15 ea
SAVE \$3.15

Red Rock Deli Chips 150/165g

NEW



\$6.99 ea
SAVE \$2.60

McCain Pizza Pockets 400g
\$1.75 per 100g

NEW



\$1.15 ea
SAVE \$1.15

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.15 per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 26/04/23 until 02/05/23

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.